
KELIONĖS PORGRAMA
Žavusis Lvovas

2025-01-04

1 DIENA: 1 diena. Liublinas
Iš Lietuvos išvyksime anksti ryte ir keliausime per rytinę Lenkiją. Pirmoji kelionės stotelė – Liublinas – miestas, dėl kurio
šimtmečius kovojo LDK, Lenkijos karalystė ir kryžiuočių valstybė. Susipažinę su senamiesčiu, menančiu XII a., suprasime, kad
kovoti buvo verta. Miestas pilnas kultūros, jame gausu įvairių epochų statinių. Ant neaukštos kalvos išvysime pilį, kurioje 1569
m. buvo pasirašytas reikšmingas Liublino unijos dokumentas, šimtmečiams sujungęs Lietuvą su Lenkija. Senamiestyje apeisime 
Karališkojo tribunolo rūmus, Krokuvos vartus ir gynybinės sienos likučius, aplankysime Domininkonų bažnyčią,
kurioje saugomas krucifiksas, prie kurio buvo prisiekta Liublino unijai. Susipažinę su senamiesčiu pasivaikščiosime Lietuvos
aikštėje, kur stovi paminklas Liublino unijai. Apžvelgę miestą tęsime kelionę į Ukrainą. Atvykę į Lvovą nakvosime viešbutyje.

2 DIENA: 2 diena. Lvovas
Papusryčiavus lauks ekskursija po Lvovo senamiestį – vieną gražiausių visoje Europoje – UNESCO pasaulio paveldo sąrašo
objektą. Klaidžiodami po jį aplankysime baroko šedevrą – Šv. Juro arkikatedrą, kurią puošia garsaus skulptoriaus J. Penzelio
skulptūros. Pasivaikščiosime jaukiomis senamiesčio gatvelėmis, alsuojančiomis istorinio miesto dvasia ir apsilankysime
spalvingose Lvovo aikštėse. Įspūdį paliks didingi miesto statiniai – XIX a. sukonstruota rotušė, kuri seniesiems miesto
gyventojams itin nepatiko, nes priminė „bjaurų kaminą“, tačiau šiandien yra vienas lankomiausių objektų mieste. Taip pat
pamatysime gausybę maldos namų, paminklus Galicijos karaliui Danieliui ir poetui Adomui Mickevičiui. Susipažinę su miesto
architektūra klaidžiosime „kavos kasyklose“, o vėliau degustuosime kvapnią, ką tik paskrudintą kavą. Uoslę ir skrandį
pamaloninę ypatinga kava sužinosime, kad Lvovas pasauliui padovanojo dujinę lempą. Restorane – muziejuje susipažinsime su
bene didžiausia Europoje dujinių lempų kolekcija ir degustuosime vietines užpiltines su užkandėlėmis. Dienos pabaigoje miesto
požemiuose pamatysime visus miesto maketus nuo įkūrimo iki XX a. Laisvu laiku turite pasimėgauti tikra ukrainietiška virtuve –
kitaip nesužinosite, kokia iš tikro yra Vakarų Ukraina. Barščiai, virtiniai, blynai „deruny“ ir, žinoma, lašiniai... Juk Lvove yra net
lašinių muziejus!  Kavinukės, restoranai, užeigos – kiekvienam pagal skonį, pomėgį ir galimybes. Vakare siūlome aplankyti vieną
gražiausių Operos ir baleto teatrų Europoje. Po dienos, pilnos įspūdžių, nakvosime viešbutyje.

   

  

3 DIENA: 3 diena. Zamostė
Po pusryčių išvyksime iš Ukrainos ir pasiekę Lenkiją sustosime „idealiame“ Zamostės mieste, kuris yra įtrauktas į UNESCO
pasaulinį kultūros paveldo sąrašą. Zamostė – Lenkijos renesanso šedevras – buvo suprojektuotas žymaus italų architekto
Bernardo Morando pagal Jono Zamoiskio „idealaus miesto“ koncepciją. Aplankysime miesto aikštę, rotušės rūmus, didikų
Zamoiskių amžinojo poilsio vietą – Šv. Tomo bažnyčią. Po vizito mieste keliausime namo – vėlai naktį grįšime į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
2  nakvynės su pusryčiais;
kelionės vadovo paslaugos;
ekskursinė programa;  
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokami objektai - 350 UAH;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
bilietus į Operos ir baleto teatrą reikia užsisakinėti išanksto (prieš kelionę).

Pastabos
Vykstant į Lenkiją ir Ukrainą privalu turėti neigiamą COVID-19 testą, informuoja Valstybės sienos apsaugos
tarnyba (VSAT).
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE  BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
REIKALINGI DOKUMENTAI:  LR piliečio pasas.  Jo  galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
išsamesnė informacija teikiama kelionės atmintinėje; objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
priemoka už vienvietį kambarį  40  EUR.
Kelionės metu  nuvažiuosime~ 1800  km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zavusis-lvovas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zavusis-lvovas


KELIONĖS PORGRAMA
Žavusis Lvovas

2025-01-04
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zavusis-lvovas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zavusis-lvovas

